上银基金管理有限公司  普通投资者转化专业投资者告知书

直销服务专线：021-60232727 直销传真：021-60232794 公司网站：www.boscam.com.cn

地址：上海市浦东新区世纪大道 1528号陆家嘴基金大厦 9层                            邮编：200122

普通投资者转化专业投资者告知书

公

司

告

知

栏

尊敬的客户：
在您申请由普通投资者转换为专业投资者时，为进一步保护您的合法权益，现将有关

重要事项告知如下，请您仔细阅读，并在投资者确认栏签字（签章）确认您的申请，若您

放弃本次申请，可不再填写：
一、基金管理公司在向专业投资者销售产品时，对专业投资者履行的适当

性义务区别于普通投资者。

基金管理公司对专业投资者和普通投资者在履行适当性义务方面的区别主

要如下表所示：

事项 普通投资者 专业投资者

销售高风险产品时履行特别注意义务，

如：制定专门工作程序，追加了解相关信息，

告知特别的风险点，给予更多考虑时间或增加

回访频次

√ ×

主动推介风险等级高于其风险承受能力的产品 × √

主动推介不符合其投资目标的产品 × √

按规定对风险提示、提出匹配性意见等部分告

知、警示全过程录音或者录像
√ ×

以非现场方式进行的部分告知、警示，投资者

以合法的电子方式进行确认
√ ×

以上区别仅为列举性质，未能详尽列明基金管理公司对专业投资者和普通

投资者在履行适当性义务方面的区别。

二、投资有风险，请您仔细阅读【风险揭示书】，了解投资本公司产品可能

承担的投资风险。

三、当您的财产状况、交易情况、从业经历等信息发生重大变化时，请及

时通知我公司。经综合评估不再符合专业投资者相应条件的，将不再被划分为

专业投资者。

                                                        上银基金管理公司
                                                  年     月     日

客

户

确

认

栏

本人/本机构自愿申请转化成为专业投资者，已仔细阅读了上述告知内容及【风险揭示

书】，确认相关申请材料真实、准确、完整，并知悉贵公司根据申请材料同意将本人/本机构

转化成为专业投资者。对贵公司销售的产品，本人/本机构具有专业判断能力，能够自行进

行专业判断，知悉可能出现的投资风险，并自愿承担一切可能产生的投资损失。
本人/本机构确认已了解贵公司对专业投资者和普通投资者在履行适当性义务方面的区

别，本人/本机构对可能因不再符合专业投资者相应条件而不再被划分为专业投资者不持异

议。
机构预留印鉴：                       投资者/经办人签字：

【请使用正楷字体清晰签署】
                   年     月     日

http://www.boscam.com.cn/